

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# HJM Recycling Naverland ApS

Industrivej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 42 44 70 72

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

Jesper Gerner Flemming Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJM Recycling Naverland ApS Industrivej 6 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 42 44 70 72
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Gerner Flemming Olsen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	HJM Recycling A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, herunder projektudvikling og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -160.977. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	8/6 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>244.230</b>	<b>292.891</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-240.000	-300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-210.637	-313.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>-206.407</b>	<b>-320.543</b>
Skat af årets resultat	45.430	70.532
<b>Årets resultat</b>	<b>-160.977</b>	<b>-250.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-160.977	-250.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-160.977</b>	<b>-250.011</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	7.200.000	7.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7.200.000	7.200.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.200.000</b>	<b>7.200.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.990	67.892
Periodeafgrænsningsposter	39.333	0
Tilgodehavender i alt	147.823	67.892
Likvide beholdninger	5.856	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>153.679</b>	<b>67.892</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.353.679</b>	<b>7.267.892</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	421.200	234.000
Overført resultat	-310.988	-150.011
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>150.212</b>	<b>123.989</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	126.720	63.360
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>126.720</b>	<b>63.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.076.747	7.080.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.076.747	7.080.543
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.076.747</b>	<b>7.080.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.353.679</b>	<b>7.267.892</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	234.000	-150.011	123.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-160.977	-160.977
Årets opskrivning	0	187.200	0	187.200
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>421.200</u></b>	<b><u>-310.988</u></b>	<b><u>150.212</u></b>



## Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	8/6 2021 - 30/9 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2021-22; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	7.200.000	0
Tilgang i årets løb	0	7.200.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>7.200.000</b>	<b>7.200.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	300.000	0
Årets opskrivning	240.000	300.000
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>540.000</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-300.000	0
Årets afskrivninger	-240.000	-300.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-540.000</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>7.200.000</b>	<b>7.200.000</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i moderselskabet HJM Recycling A/S CVR. nr. 31 08 61 91, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 7.200 t.kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

### Direktør og dirigent

Serienummer: 1f5a179e-dcca-4aed-ae78-6878ab11fab5

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-19 05:53:35 UTC



## Morten Bo Hansen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-19 12:09:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**